
2020 年 12 ⽉ 7 ⽇ 

村上化学株式会社 

 

新型コロナウィルスの弊社対応について 
 
 
弊社は、新型コロナウィルスの感染拡⼤防⽌に伴い、以下の対策を実施しております。 
お客様および弊社従業員の安全・健康確保を優先するため、ご理解とご協⼒をお願い申し上げます。 
 
 
 

弊社へ来訪されますお客様へのお願い 

１) 接触機会を減らすため、できる限りご来訪はお控えいただき、電話・メール・TV 会議の 
活⽤を推奨しております。 

 ２）次のような⽅に関してのご⼊室はご遠慮いただいております。 
   ・発熱やせきなど⾵邪の症状がある 
   ・強いだるさ(倦怠感)や息苦しさ(呼吸困難)がある 
   ・海外渡航歴があり、帰国・⼊国後１４⽇以内 
   ・上記各項⽬に該当する⽅との濃厚接触者 
 ３）ご⼊室の際は下記のご協⼒をお願いしております。 
   ・マスクの着⽤ 
   ・⼿指のアルコール消毒 
   ・検温 
    （体温が 37.5℃を超える⽅は、ご⼊室をお控えいただいております。） 
   ・ご来社名簿へのご記⼊ 
 
 
 

今後も新型コロナウィルス感染症の状況に応じて、必要な対策を実施してまいります。 


